
2025 年 4 月吉日

A  ・  K  ・  I  　各会各位  

A・K・I　事務局
山本　洋

令和七年 鶴岡八幡宮菖蒲祭 奉納演武大会の御案内

　拝啓、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本年の鎌倉鶴岡八幡宮奉納演武大会を 5 月 11 日日曜日に開催することとなりました。参加・準備運営を 、

AKI 会員一同協力の程よろしくお願いします。本年も植芝充央 合気道本部道場道場長にお越し頂き、御指導を頂

けることになっております。

当日準備の都合上、同封致しました用紙に参加者、段位、直会参加の有無、参加団体名、連絡先をもれなく記入

して 4      月      25      日  (  金  )     までに  幹事・山本洋まで e-mail にてお申し込み下さい。よろしくお願いいたします。

敬具

日時 令和 7 年 5 月 11 日（日）

場所 鎌倉　鶴岡八幡宮研修道場

日程 08：30 集合

09：00 からだ慣らし稽古

10：00 植芝 充央道場長 奉納稽古

11：45 奉納演武大会

15：30 直会 山下飯店

17：30 終了

◎ 直会参加費　8,000 円

なお、今回直会会場が使用できないため、直会は鎌倉駅

近くの「鎌倉山下飯店」での宴会となります。

〒248-0006 神奈川県鎌倉市小町 1-5-21

鎌倉 MORI ビル地下一階 　　tel: 0467-22-8855


